

## تعهد نامه تحویل موقت کانتینرهای وارداتی شرکت تاجران دریا کالا

مشتری گرامی :

لطفاً جهت تحویل موقت کانتینر، تعهدنامه زیر را تکمیل و به همراه مدارک مورد نیاز به امور خدمات مشتریان تحویل نموده و رسید دریافت نمائید.

مدارک مورد نیاز : 1- اصل بارنامه و یا دستور شرکت حمل کننده جهت آزادسازی بار. 2- کپی گواهینامه مالیات ارزش افزوده و کپی روزنامه رسمی شرکت 3- کپی برابر اصل وکالتنامه قانونی (در مواردیکه صاحب کالا بر طبق بارنامه با شخص یا شرکت سپرده گذار متفاوت می باشند).

4- چک ارزش کانتینر بر اساس جدول (1) که می بایست دارای پرفوراژ بانک بنام صاحب حساب و در غیر اینصورت دارای تاییدیه بانک باشد.

5- فیش واریزی سپرده حق توقف و هزینه های ترخیصیه بر اساس اعلام ورود ارسال شده

6- خواهشمند است این تعهدنامه را بر روی سر برگ شرکت (صاحب کالا) پرینت گرفته شود و کلیه صفحات آن توسط صاحبان امضا در چک سپرده امضا گردد و ممهور به مهر شرکت شود  
اطلاعات شخص / شرکت متعهد

صاحب کالا ( موکل ) :	تاریخ :
تلفن ثابت با کد شهرستان :	فاکس :
پست الکترونیکی Email :	کد ملی / شناسه ملی :
آدرس ثابت :	کد پستی :
شماره ثبت شرکت :	کد اقتصادی :
تلفن همراه :	تلفن همراه :

### مشخصات چک ارزش کانتینر

چک شماره	به مبلغ	ریال	از حساب شماره :
بنام اینجانب / شرکت :	نزد بانک :	شعبه	کد :
در وجه شرکت تاجران دریا کالا ( به تاریخ روز و بدون درج عبارات اضافی) تقدیم میگردد.			

### جدول شماره (1)

شماره بارنامه ها :		تعداد کانتینر 20 فوت :	بندر بارگیری :
		تعداد کانتینر 40 فوت :	مقصد :
جدول میزان چک های ارزش کانتینر (جدول 1)	کانتینر 20 فوت	کانتینر 40 فوت	
کانتینرهای معمولی (اصطلاحاً خشک)	250,000,000 ریال	500,000,000 ریال	
کانتینرهای سقف باز (Open Top)	500,000,000 ریال	1,000,000,000 ریال	
کانتینرهای تا شو (Flat Rack)	500,000,000 ریال	1,000,000,000 ریال	
کانتینرهای یخچالی (Reefer)	750,000,000 ریال	1,500,000,000 ریال	

میزان سپرده حق توقف کانتینر ( جدول 1 ) :

- واریز سپرده نقدی به مبلغ 20,000,000 ریال برای هر کانتینر 20 فوت معمولی و 40,000,000 ریال برای هر کانتینر 40 فوت معمولی

( سپرده نقدی جهت کانتینرهای OT و FR ، دو برابر و جهت کانتینرهای یخچالی سه برابر میزان فوق می باشد )

ضمناً جهت بارنامه هایی که تعرفه حق توقف بصورت دلاری در آن ذکر شده سپرده نقدی و چک حق توقف سه برابر محاسبه می شود

**تبصره:** میزان سپرده نقدی حق توقف کانتینرهای خروجی از بندر و یا استریپی داخل بندر نیز طبق جدول فوق می باشد.

7- صاحب کالا و سپرده گذار متعهد میگردند:

7-1 - متعهد باید در اسرع وقت (حداکثر یک ماه) پس از دریافت ترخیصیه و اخذ پروانه ورود موقت کانتینرهای خالی را همراه با ورقه مبادله (اینترچنج) با همان وضعیت مندرج در ورقه مذکور به محوطه کانتینری شرکت تاجران دریا کالا در بندر..... عودت داده است و رسید مربوطه را دریافت دارد.

7-2 - متعهد بلافاصله پس از عودت و تحویل کانتینر (های) خالی در مهلت مقرر به محل تعیین شده در بند 1-4 نسبت به تحویل رسید مربوطه و اصل پروانه موقت ورود موقت کانتینر (ها) به دفتر شرکت تاجران دریا کالا در بندر..... اقدام و رسید تحویل مدارک را دریافت نماید. در غیر اینصورت صاحب کالا یا نماینده او (متعهد) مکلف است تا زمان انجام تکالیف مذکور علاوه بر هزینه حق توقف کانتینر (ها) خالی سایر جرائم متعلق به کانتینر را بر طبق نظر و اعلام شرکت تاجران دریا به این شرکت پرداخت نماید و در این خصوص حق هرگونه اعتراض و یا طرح هرگونه ادعا و دعوایی را نزد هر مرجعی اعم از قضاوتی و غیر قضاوتی از خود سلب نموده. عدم رعایت مفاد این بند حتی در خصوص یک دستگاه کانتینر موضوع بارنامه در صورتیکه کانتینرهای موضوع بارنامه متعدد باشند به منزله تحقق تخلف است و علاوه بر اینکه متعهد مکلف به پرداخت موارد مذکور است، بر طبق ماده 232 قانون مدنی کل مبلغ وجه التزام موضوع بند 6 این تعهدنامه به نفع شرکت تاجران دریا کالا وصول خواهد شد.

7-3 - حق توقف متعلقه برابر تعرفه خط کشتیرانی حداکثر یک هفته پس از دریافت صورتحساب توسط متعهد پرداخت میشود. میشود. در صورت عدم پرداخت حق توقف در ظرف مدت یک هفته از طرف متعهد و یا ماذون از طرف وی این عدم پرداخت به منزله تخلف از مفاد تعهدنامه حاضر بوده لذا شرکت تاجران دریا کالا نسبت به کل مبلغ سپرده چنانچه بصورت نقدی باشد و یا مبلغ اسناد تجاری (مشخصا چک) واگذار شده توسط متعهد به عنوان وجه التزام مقطوع و خسارت تاخیر در انجام تعهد محق بوده و شرکت تاجران دریا کالا میتواند حسب مورد نسبت به وصول کل مبلغ سپرده را و یا وصول کل مبلغ چک به عنوان وجه التزام از طریق بانک محال علیه اقدام نماید و علاوه بر این صاحب کالا متعهد این تعهدنامه مکلف است نسبت به پرداخت حق توقف تا تاریخ عودت و تحویل کانتینر نسبت به پرداخت حق توقف مطابق تعرفه مربوطه اقدام نماید و مطابق ماده 403 قانون تجارت چنانچه صاحب کالا شخص حقوقی باشد صاحبان امضاء شخص حقوقی نیز در خصوص پرداخت هزینه های مذکور دارای مسئولیت تضامنی با شخص حقوقی کالا و متعهدين احتمالی حق هرگونه اعتراض و ادعایی را از هر نظر و هرجهت از سلب و ساقط نمودند.

لازم به ذکر است این شرکت متعهد می شود که حق توقف خود را بر اساس تعرفه درج شده بر روی اصل بارنامه و یا کپی آزاد شده (ریلیز شده) آن توسط خط کشتیرانی در مدت مقرر پرداخت نماید. چنانچه تعرفه ای در بارنامه ذکر نشده باشد مبنای محاسبه حق توقف آخرین تعرفه تصویب شده توسط انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران می باشد لذا در صورت عدم پرداخت حق توقف، به شرکت تاجران دریا اجازه داده می شود که از چک این شرکت جهت وصول مطالبات خود استفاده نماید

7-4 - در صورت مشاهده هر گونه مغایرت در وضعیت فیزیکی کانتینر (ها) برگشتی با موارد ثبت شده در ورقه مبادله کانتینر و ورود خسارت به کانتینر مطابق تشخیص شرکت تاجران دریا کالا، شرکت تاجران دریا کالا وجه چک یا چک های تحویلی توسط صاحب کالا (متعهد) و وجه سپرده شده صاحب کالا (متعهد) بصورت کامل (بعنوان وجه التزام) وصول خواهد نمود. در صورتیکه میزان خسارت وارده به کانتینر بیش از وجه مندرج در چک یا چک ها یا وجوه سپرده شده صاحب کالا متعهد به جبران خسارت ملزوم خواهد بود.

**نکته مهم:** تمامی کانتینرهای یخچالی و ایزوتانک و اپن تاپ و فلت رک با تجهیزات و سلامت کامل در اختیار صاحب کالا (متعهد) قرار گرفته و تسویه

حساب و عودت سپرده (نقدی و چک) 15 روز پس از رسیدن کانتینرها به بندر مبدا و تعیین سلامت یا خسارت کانتینر از طرف خط کشتیرانی صورت می گیرد. در صورت هر گونه خسارت و یا مفقودی تجهیزات در هنگام تحویل کانتینر خالی برعهده صاحب کالا (متعهد) می باشد.

7-5 - در صورت اثبات متعهد و قبول کشتیرانی مبنی بر مفقودیت یا خسارت کلی کانتینر (کانتینر قابل استفاده و تعمیر نباشد) کلیه غرامات و هزینه های دیرکرد (دموراز) کانتینرها را مطابق صورتحسابهای صادره پرداخت نمایند.

7-6 - صاحب کالا یا امضاء کننده این تعهدنامه متعهد میگردد به هیچ عنوان بدون هماهنگی با شرکت تاجران دریا کالا کانتینرهای موضوع بارنامه فوق را ترانزیت دریایی/ترانشیپ/کاپوتاژ ننماید همچنین متعهد میبایستی از بارگیری مجدد کانتینرها ی دارای پروانه ورود موقت از مبادی برگشتی اجتناب ورزد. در غیر این صورت متخلف محسوب و مفاد بند 11 تعهدنامه اجرا میگردد

7-7 - متعهد این اختیار را به کشتیرانی می دهد که پس از مواعد مقرر (1 ماه از تاریخ این تعهدنامه) نسبت به اخذ هزینه های دیرکرد (دموراز) کانتینرها از محل سپرده نقدی و چک واگذار شده اقدام نماید. بدیهی است وصول مطالبات مذکور مانع و سلب حق مطالبه هزینه دیرکرد تا روز بازگشت کانتینرها و همچنین مطالبه غرامت آنها توسط کشتیرانی نخواهد بود و صاحب کالا یا سپرده گذار متعهد به پرداخت هزینه های مذکور مطابق صورتحسابهای صادره از سوی کشتیرانی می باشد.

7-8- پرداخت کلیه خسارات و جرائم گمرکی و سایر خسارات قانونی مترقبه به کانتینرهای تحویلی تحت بارنامه های موضوع این تعهدنامه بعهد خود متعهد میباشد.  
7-9- هرگونه تغییر در آدرس و اقامتگاه قانونی و شماره های تلفن متعهد می باید به صورت کتبی ظرف 48 ساعت به اطلاع کشتیرانی رسانده شود در غیر این صورت کلیه مکاتبات و مراسلات به نشانی های قبلی قانوناً " ابلاغ شده تلقی خواهد شد .

7-10- متعهد هر گونه تعهد ، زیان و خسارات ناشی از درج اطلاعات ناقص و یا اشتباه در این تعهدنامه را بعهد خواهد گرفت.

7-11- چنانچه متعهد به هر یک از تعهدات مندرج در مفاد و بندهای این تعهد نامه عمل ننماید و یا ظرف 60 روز از تاریخ تخلیه و یا 15 روز از تاریخ صدور صورتحساب و یا اعلان و اخطار از سوی کشتیرانی به هر یک از آدرسهای مندرج در جدول اطلاعات متعهد، بصورت تلفن، فاکس، ایمیل و پیام کوتاه اقدام به پرداخت مطالبات این شرکت ننماید کلیه مطالبات از محل سپرده های نقدی و غیر نقدی و تضمینات ماخوذه از صاحب کالا/سپرده گذار اعم از اینکه مربوط به این تعهدنامه و یا تعهدنامه های دیگر باشد قابل وصول و تسویه میباشد و بدینوسیله با امضای ذیل این تعهدنامه متعهد حق هرگونه ایراد و اعتراضی را در این رابطه از خود سلب و ساقط می نماید .

8-در صورت بروز هر گونه اختلاف در روند مراودات تجاری فی مابین و یا تفسیر دوگانه از مفاد تعهدنامه ،موضوع به هیئت حل اختلاف و داوری انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ارجاع می گردد. رای صادره برای طرفین نافذ و لازم الاجرا خواهد بود.

لازم به یادآوری است که با توجه باینکه این قرارداد در تهران ودر دفتر شرکت تاجران دریا کالا منعقد گردیده ومحل اجرای تعهدات نیز در تهران قرار داده شده ، لذا در صورت بروز هر گونه اختلاف احتمالی اعم از نحوه انجام تعهدات طرفین و دریافت مطالبات این شرکت با توافق بعمل آمده تنها مراجع قضایی تهران صالح به رسیدگی هستند. ضمناً کلیه چکهای تحویلی باین شرکت بایستی از حساب شرکت طرف قرارداد ودر وجه شرکت تاجران دریا کالا صادر گردد.

لذا نظر به این که شماره فکس و آدرس ایمیل توسط متعهد (صاحب کالا) اعلام شده است طرح هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع ویا عدم ارسال ویا اشتباه بودن شماره فکس و آدرس ایمیل اعلامی تحت هر عنوان از متعهد سلب و ساقط گردید.

اینجانب/ شرکت .....تمام مفاد تعهدنامه فوق را مطالعه و قبول نموده و صحت مندرجات مرقومه را گواهی مینماید .

مهر و امضای متعهد